
 
 
 

TARTU LINNAVALITSUS

KORRALDUSKORRALDUSKORRALDUSKORRALDUS

 
Tartu, Raekoda 20.12.2011 nr 1401

Tartu linna 2011. a eelarve muutmine

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ning Tartu Linnavolikogu 
01. juuli 2004. a määruse nr 78 "Tartu linna eelarve koostamise, vastuvõtmise ja täitmise kord" ja 
arvestades Tartu Linnavolikogu 16. detsembri 2010. a määrust nr 28 "Tartu linna 2011. a eelarve", 
Tartu Linnavolikogu 12. mai 2011. a määrust nr 35 "Tartu linna 2011. aasta lisaeelarve" ja Tartu 
Linnavolikogu 13. oktoobri 2011. a määrust nr 45 "Tartu linna 2011. aasta lisaeelarve kinnitamine 
ja 2012. aastaks kaasfinantseerimiskohustuse võtmine", Tartu Linnavalitsus

o t s u s t a b:

1. Kinnitada Tartu linna 2011. a finantseerimiseelarvesse laekuvate toetuste käsutajaks 
haridusosakond, sh avada:
1.1. Haridus- ja Teadusministeeriumilt kutseõppe koolitustellimuse kuludeks täiendavalt eraldatud 

125 225,48 eurot Kutsehariduskeskusele (tegevusala 09222), sh koolitoidu toetuseks (klassif 
4134 - toetus) 42 757 eurot ja kutseeksamitega seotud kulude katteks (klassif 5524 - 
õppevahendid) 82 468,48 eurot.

1.2. Vabariigi Valitsuse tasandusfondist täiendavalt hariduskuludeks eraldatud 129 720 eurot  
haridusosakonnale põhikoolide (tegevusala 09212) personalikulude katteks ja jaotada 
vahendid koolide ja klassifikaatori lõikes järgmiselt:

kool kokku töötajate töötasu
(klassif 5002)

maksud töötasudelt
(klassif 506)

Kesklinna Kool 32 330 24 055 8 275
Veeriku Kool 36 604 27 235 9 369
M. Reiniku Kool 60 786 45 556 15 230
kokku 129 720 96 846 32 874

2. Kinnitada Vabariigi Valitsuse tasandusfondist täiendavalt toimetulekutoetuseks eraldatud 36 
434 euro käsutajaks sotsiaalabi osakond ja avada vahendid toimetulekutoetuse  (tegevusala 
10701) maksmiseks (klassif 4131).

3. Vähendada Haridus- ja teadusministeeriumilt vene õppekeelega koolide metoodilist nõustamist 
korraldava Lõuna-Eesti regiooni keskuse toetamiseks eraldatatud toetust 19 831,21 euro võrra 
ning vähendada haridusosakonna gümnaasiumide (tegevusala 09220) eelarvet järgmiselt:

kuluklas-
sifikaator

eurodes



ametnike töötasu 5001 -2 360,90
töötajate töötasu 5002 -14 165,30
maksud töötasudelt 506 -5 685,01
koolituskulud 5504 2 380,00
Kokku -19 831,21

4. Korraldus jõustub 21. detsembril 2011. a.

/ allkirjastatud digitaalselt /
Urmas Kruuse
Linnapea

/ allkirjastatud digitaalselt /
Jüri Mölder
Linnasekretär


